
 
 

 
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Leńce 

Strona | 1 

Rir.271.19.2023 
Dobrzyniewo Duże, dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Leńce”. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 21.04.2023 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpiło 21.04.2023 r. po 
godz. 10:30. 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. kwotę w wysokości: 1 096 346,00 zł brutto (słownie: milion dziewięćdziesiąt 
sześć tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych 00/100). 

3. Przed upływem terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęło 7 ofert: 

 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena ofertowa brutto łącznie Okres gwarancji 

1.  
BTM Białystok Tomasz Zembko 

Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 10A/137, 
15-111 Białystok 

1 498 140,00 PLN 8 lat 

2.  
Kruder Budownictwo Sp. z o.o.,  

ul. Rzemieślnicza 65, 15-773 Białystok 
1 448 940,00 PLN 8 lat 

3.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe 

BUDOPAR Andrzej Parfieniuk 
ul. Białówny 5, 15-437 Białystok 

1 604 206,27 PLN 8 lat 

4.  
MARBUD Marcin Wojtulewicz 

ul. Lipowa, nr 2 lok. 2,  
16-002 Dobrzyniewo Duże 

1 104 540,00 PLN 8 lat 

5.  
 REMONTDOM s.c.  

Marek Żukowski, Marek Grynczel  
ul. Reymonta 1a, 15-717 Białystok 

1 398 000,00 PLN 8 lat 

6.  
P.H.U. Antoni Rutkowski 

ul. Sobolewska 4A, 15-560 Białystok 
989 000,00 PLN 8 lat 

7.  
KDBUD SP. Z o.o. 

ul. Małyszówka 43,  
16-200 Dąbrowa Białostocka 

1 539 014,13 PLN 8 lat 


		2023-04-21T10:58:26+0200




